
ZARZĄDZENIE NR 254/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 10 lutego 2025 r.

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2025 z tytułu przynależności Gminy 
Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Metropolia Krakowska  
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z Uchwałą nr 40/X/2024 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 29 października  2024 roku składka członkowska 
za rok 2025 z tytułu przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Metropolia 
Krakowska wynosi  1 637 027,00 zł. 

§ 2. 1. Składka członkowska będzie wypłacona w podziale na dwie równe transze 
w wysokości 818 513,50 zł.

2. Pierwsza transza w wysokości 818 513,50 zł zostanie wypłacona w terminie do dnia 
28 lutego 2025 roku.

3. Druga transza w kwocie 818 513,50 zł zostanie wypłacona w terminie do dnia 
30 czerwca 2025 roku.

§ 3. Środki finansowe na uregulowanie składki członkowskiej zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025: Wydział Strategii i Funduszy Europejskich, 
dz. 750 rozdz. 75095 § 4430, GWSMK, zadanie SI/PRP/06 „Przygotowanie i realizacja 
projektów współfinansowanych ze środków bezzwrotnych”.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Funduszy 
Europejskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

          Aleksander Miszalski


		2025-02-10T12:48:59+0000
	Aleksander Jan Miszalski




